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DEUXIEME PARTIE: PROMENADE SIMPLE

2-1:

2-4:

2-5:;

2-6:

2-7:

Refoulade
Tous par La main negfoulade au centre 4 pas on nevient 4 pas

Reprendre une deuxilme §ois

Swing

Tous £e monde suing

Les traverses (mo dans mp)
Cl et C3 thaverse 4 L'opposé Les H passent Eg 4 Eg
et neviennent a@ Leun place de La méme facon

Swing

C1 et C3 suung

Chaine du nreel

Les femmes traversent d L£'oppost suivi de Lewr partenaine en
passent Eg & Eg et neviennent & Leur place dans Le sens {nverse
et du c6t€ opposé

Cl et C3 neprennent 2-1 & 2-5

C2 et C4 reprennent 2-1 & 2-5 deux §o04is
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